Species ad 20, Americæ borealis, Brasiliæ, Madagascariæ et Indiæ orientalis incolæ. *Wedd. in DC. Prod.* xvii. 67 et 72 (*Dicræa* et *Podostemon*).

Genus a Michauxio et Thouarsio eodem anno stabilitum, ad specimina e regionibus distantibus (America boreali et Madagascaria) inter se non comparata, a Tulasneo et Weddellio in genera duo dividitur, patria et habitu neglectis, imprimis ad capsulæ valvis, in *Podostemone* inæqualibus una sola persistente, in *Dicræa* æqualibus utraque persistente, sed speciminibus per plurimis scrutatis distinctio nobis nec clara nec constans apparet. Sutura usque ad pedicellum attingit, et valva una sæpe paullo angustior in eodem specimine paullo post dehiscentiam cadit, v. utraque more generum præcedentium diu persistit. Sectiones sequentes facilius distinguendæ videntur:—

1. *Eupodostemon*. Caulis erectus v. fluitans, superne corymboso-ramosus, gemmis floriferis subterminalibus, inter ramulos v. folia ramosissima longe filiformia v. abbreviata. Huc pertinet species typica boreali-Americana, *Hook. Comp. Bot. Voy.* ii. t. 20 (*Lacis*) et, ei facile approximanda, *P. Chamissois*, Tul. *Podost. Monogr.* et in *Mart. Fl. Bras.* iv. i. t. 74, f. 2 (*P. disticha*, Wedd.), *Cham. in Linnæa* ix. t. 5 (*Lacis*), e Brasilia.

2. *Dicræa*. Caules plus minus evoluti, sæpe ramosi, nunc ramosissimi, gemmis floriferis quam in *Eupodostemone* paucioribus secus ramos lateralibus. Huc pertinere videntur præter speciem typicam Madagascariensem a nobis non visam (*D. minutiflora*, Tul.?), *D. dichotoma* et *D. elongata*, Tul., *D. stylosa*, Wight, et *D. algæformis*, Bedd., omnes Indiæ. *Wight, Ic.* t. 1916, 1917. *Bedd. in Trans. Linn. Soc.* xxv. t. 24.

3. *Polypleurum*. Caulis adnatus dilatatus, breviter at varie ramosus, gemmis floriferis paucisquamatis, in superficie sparsis v. submarginalibus. Hic includendæ *Podostemonis* sectiones *Griffithii* et *Zeylanidum*, Tul., cum *Dicræa Wallichii*, Tul., *D. pterophylla* et *D. minore*, Wedd.

Griff. in *Asiat. Res.* xix. 103, t. 17;  *Ic. Pl. Asiat.* t. 542, 543 (*Podostemon*). Tul. *Podost. Monogr.* t. 8, f. 5 (*Mniopsis*) et t. 9, f. 3 (*Hydrobryum*). Wight,  *Ic.* t. 1918, f. 2 ad 5 (*Hydrobryum et Mniopsis*).

*P. subulatus*, Tul. *Podost. Monogr.* t. 9, f. 4, Wight,  *Ic.* t. 1918, f. 1, e Zeylania, caule magis evoluto interdum breviter libero subcorymboso inter *Polypleurum* et *Eupodostemon* quasi medium tenet.

Genus POLYPLEURUM, *Tayl. in Herb. Hook.*, a Tulasneo et Weddellio citatum, nunquam editum fuit. Ex scheda citata Taylori opusculum in conventu societatis *Royal Irish (nec Hist.) Academy* lectum fuit, sed nunquam in lucem productum.